
Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par slimo kasēm.

Noteikumi par meža likvidēšanu, ap-
mainot zemi vai regulējot robežas
starp valsti un privātām saimnie-
cībām.

Noteikumi par bij. Krievijas Sarkanā
Krusta nekustamu mantu nodošanu
Latvijas Sarkanam Krustam.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18 _

?
mēn 6. — V2 gadu lo;_

1 » 2,— 3 mēn 5
Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' 10

Latvijas valdības
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

tiĒgŠ^RŠ^svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^S^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^P ^Rīgā, pilī M» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^T^Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ......... —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par slimo kasēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

Noteikumos par slimo kasēm (Lik.
kr. 1930. g. 114) izdarīt šādus pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I. Noteikumu 37., 38., 85., 91. un
93. pantu pārgrozīt šādi:

37. panta sākumā pēc pirmiem vārdiem
„Slimo kasu" iespraust vārdu ,,un ".

38. panta otrā daļā pēc vārdiem ,div-
kārša apmēra" iespraust vārdus: Nemak-
sām un". Tā paša panta ceturtā daļā
strīpot vārdus ,,vai kāds darbinieks nav
pieteikts", kā arī vārdus ,,tādos gadī-
jumos", atvietot domu zīmi ar kommatu.

85. panta pēdējā teikumā vārdus: ,,ja
tās attiecīgās kases dalībnieki" atvietot
ar vārdiem: ,,ja tās nav kādas citas slimo
kases dalībnieki".

91. panta otro daļu izteikt šādi: ,,Re-
vīzijas kommisijas priekšsēdētāju un viņa
biedru izvēl ievēlētie locekļi no sava vidus
ar 2/3 balsu vairākumu, pie kam, ja par
priekšsēdētāju ievēlēts dalībnieku pār-
stāvis, par priekšsēdētāja biedru ievēlams
darba devēju pārstāvis, un otrādi; ja ne-
viens no uzstādītiem kandidātiem nedabū
2/3 balsu vairākumu, priekšsēdētāju un
viņa biedru ieceļ Tautas labklājības mi-
nistrija no revīzijas kommisijas locekļu
skaita, ievērojot augšējo noteikumu par
dalībnieku un darba devēju pārstāvību".

93. panta ceturto daļu izteikt šādi:
„Valdes priekšsēdētāju un viņa biedru
izvēl ievēlētie valdes locekļi no sava
vidus ar 2/3 balsu vairākumu, pie kam,
ja par priekšsēdētāju ievēlēts dalībnieku
pārstāvis, par priekšsēdētāja biedru ie-
vēlams darba devēju pārstāvis, un otrādi;
ja neviens no uzstādītiem kandidātiem
nedabū 2/3 balsu vairākumu, priekšsē-
dētāju un viņa biedru ieceļ Tautas labklā-
jības ministrija no valdes locekļu skaita,
ievērojot augšējo noteikumu par dalīb-
nieku un darba devēju pārstāvību".

II. Noteikumu 11. pantu papildināt
ar šādu piezīmi:

11
Piezīme. Tautas labklājības ministrija

var atļaut darboties arī tādām ko-
pējām slimo kasēm, kurās dalīb-
nieku skaits nesasniedz šajā pantā
minēto 1000, bet tomēr nav mazāks
par 500.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Noteikumi
par meža likvidēšanu, apmainot
zemi vai regulējot robežas starp
valsti un privātām saimniecībām,

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā. )

1. Mežs, kurš aug uz zemes gabaliem,
kas, regulējot un noapaļojot privāto saim-
niecību robežas vai arī apmainot zemes
gabalus starp valsts zemes fonda un
privātīpašnieku zemēm, piegriezti privā-
tām saimniecībām, paliek valsts īpašumā,
bet mežs. kurš aug uz zemes «gabaliem,

. ^ ļļļļ_L_UiMM|aļ

kas šādos gadījumos piegriezti valstij,
paliek privāto saimniecību īpašumā. Šie
meži viņu līdzšinējiem īpašniekiem jā-
likvidē 3 gadu laikā no saimniecības
robežu regulēšanas vai zemes apmaiņas
projekta apstiprināšanas Centrālā zemes
ierīcības komitejā.

2. 1. pantā minēto valsts īpašumā
atstāto mežu valsts izmanto šādā kārtā:

1) Skuju koku jaunaudzes līdz 30 gadu
un lapu koku līdz 20 gadu vecumam
vērtējamas kopā ar zemi, noteicot
apmaināmo objektu vērtību.

2) Lapu koku mežu no 20 līdz 30 gadu
un skuju koku no 30 līdz 50 gadu
vecumam zemes ieguvējiem ir tie-
sība paturēt visu vai daļu no tā
par pastāvošo valsts mežu takses
cenu pret tūlītēju samaksu, vai
arī ilggadīgā nomaksā, ja Valsts
zemes banka izsniegtu ieguvējam
aizdevumu meža vērtības apmērā.
Šā meža tālāka pārdošana vai no-
ciršana aizliegta līdz meža vēr-
tības pilnai nomaksai, par ko jā-
ieved attiecīga atzīme zemes grā-
matās.

3) Visu pārēio mežu valsts izmanto
vispārējā kārtībā. Ja šo mežu ne-
var likvidēt, izsniedzot vietējiem
iedzīvotājiem uz vispārējiem meža
pārdošanas nosacījumiem, pieprasī-
jumu trūkuma dēļ, un ja šis mežs
bijis izsolē ar takses cenas pazemi-
nājumu par 60%, bet palicis ne-
pārdots, tad tas jālikvidē šo no-
teikumu 1. pantā noteiktā termiņā,
pārdodot to izsolē ar vērtējuma
pazeminājumu līdz 1 latam.

4) Ja zemes ieguvējs likvidējamo mežu
nopirktu izsolē vai likuma par mežu
un meža materiālu pārdošanu un
izsniegšanu valsts mežos (Lik. kr.
1925. g. 70) 21. panta 6. punktā
paredzētā kārtībā, tad meža pirk-
šanas summu viņš samaksā Zem-
kopības ministrijai tādā pašā kārtā,
kā tās paredzēts šā panta 2. punktā
attiecībā uz lapu koku mežu no
20 līdz 30 gadu un skuju koku
no 30 līdz 50 sadu vecumam.

3. 1. pantā minēto privāto saim-
niecību īpašumā atstāto mežu tā īpaš-
nieki izmanto šādā kārtā:

1) Skuju koku jaunaudzes līdz 30 gadu
un lapu koku līdz 20 gadu vecumam
vērtējamas kopā ar zemi, noteicot
apmaināmo objektu vērtību.

2) Visu pārējo mežu tā īpašnieki lik-
vidē pēc saviem ieskatiem šo no-
teikumu 1. pantā paredzētā termiņā.

4. Uz šo noteikumu pamata likvi-
dējami arī visi tie meži, kuri līdz šo no-
teikumu izdošanai saskaņā ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas apstiprinātiem
saimniecību robežu regulēšanas vai zemes
apmaiņas projektiem un uz šo_ projektu
pamata noslēgtiem robežu regulēšanas un
zemes apmaiņas līgumiem atstāti valsts
un privāto saimniecību īpašumā,_ bet
par kuru pārdošanu zemju ieguvējiem
vēl nav noslēgti mežu pārdošanas līgumi
galīgā veidā.

Šie noteikumi ir spēkā ar to izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par bij. Krievijas Sarkanā Krusta
nekustamu mantu nodošanuLatvijas

Sarkanam Krustam.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
I. Bij. Krievijas Sarkanā Krusta ne-

kustamas mantas: 1) Rīgā, J. Asara ielā
N» 3 (hip. III iec, reģ. N° 2457, gr. 37,

nnnnnvsBB^ ^m^ma

N° 5), 2) Rīgā, Ģertrūdes ielā N° 5 (hip.
II iec. reģ. N° 576, gr. 20,.JVg 47) pāriet
Latvijas Sarkanā Krusta īpašumā bez
atlīdzības un ievedamas uz viņa vārdu
attiecīgās zemes grāmatās.

2. Pirmā pantā minētās nekustamas
mantas nav atsavināmas vai apgrūtinā-
mas ar parādiem bez Ministru kabineta
piekrišanas. Latvijas Sarkanam Krustam
likvidējoties, tās pāriet valsts īpašumā
finanču ministrijas personā. Šie aprobežo-
jumi ierakstāmi zemes grāmatās.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka šī gada
24. jūlijā starp Latviju un Lielbritāniju
parakstīta vienošanās par mirušo jūrnieku
mantojumu nokārtošanu starp Latviju
un Lielbritāniju, ko Ministru kabinets
apstiprinājis savā š. g. 30. septembra sēdē.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris H. Celmiņš.

The Governement of the Republic of
Latvia and the Government of the United
Kingdom of Great Britain and Northern
Ireland having judged it expedient to
make arrangements for the disposal of
the estates of deceased seamen, have
agreed as follovvs: —

Artiele 1.
In the case of Latvian seamen dying on

board British vessels or on British or
foreign territorv vvhilst serving on board a
British ship, the competent department
in London of the Government of the
United Kingdom will furnish the Latvian
Consul-General in London with copies of
the accounts which may be received by
them in respect of wages and effects of
such deceased seamen, together with any
particulars which may be at their disposal
likely to facilitate the Identification of the
deceased and of the legal heirs.

In every case vvhere an estate of such a
deceased Latvian seaman which is received
by the competent department in London
does not exceed one hundred pounds
sterling in value and the Government
of the United Kingdom of Great Britain
and Northern Ireland are satisfied
that the legal heirs of the deceased
seaman are resident in Latvian territory,
they will dispense with the customary
form of claim and, after settlement of
any valid claims by creditors upon the
estate, will hand over the residue of the
property in question to the Latvian
Consul-General in London.

VVhere the property of a deceased

Latvian seaman, which is received by the
competent department in London, is not
so handed over, the competent department
in London of the Government of the
United Kingdom vvill, before disposing of
the estate of such seaman in accordance
vvith the appropriate law, give notice to
the Latvian Consul-General in London of
their intention to hand over such property
to those persons having claims upon it,
and vvill consider any representations that
the Consul-General vvill make thereon.

The Latvian Government, on their part,
undertake that in the case of ai! estates
received by them, of British seamen,
vvhether dving on board Latvian merchant

vessels or on Latvian or foreign territory
vvhilst serving on board a Latvian ship,
similar action vvill be taken and the estates
similarly handed over to His Britannic
Majesty's Consular Officers.

Artiele 2.
The present Agreement vvill come into

force from the datē of its signature. It
shall be terminable at any time on a
notice of one year given in advance by
either of the contracting Governments to
the other.

In vvitness vvhereof the Undersigned, duly
authorised to that effect, have signed
this Agreement and have affixed thereto
their seals.

Done in duplicate at London, this 24th
day of July 1930.

(L. S.) Fridrichs Vesmanis.
(L. S.) Arthur Henderson.

Tulkojums.

Latvijas Republikas valdība un Liel-
britānijas un Ziemeļ-īrijas valdība, atzī-
damas par lietderīgu nokārtot mirušo
jūrnieku mantojumu lietas, vienojušās
par sekošo:

I pants.
Gadījuma, ja Latvijas jūrnieki mirst

uz Lielbritānijas kuģiem, vai Lielbritā-
nijas vai citas kādas ārvalsts territorijā,
atrazdamies dienestā uz Lielbritānijas kuģa,
Lielbritānijas valdības attiecīgais departa-
ments Londonā piesūtīs Latvijas ģenerāl-
konsulam Londonā norakstos rēķinus,
kurus departaments varētu saņemt at-
tiecībā uz šādu mirušu jūrnieku algām
un mantām, līdz ar citām sīkākām ziņām,
kas varētu noderēt mirušo un viņu li-
kumīgo mantnieku identificēšanai.

Katrā gadījumā, kad mirušā Latvijas
jūrnieka atstātās un attiecīgā departa-
mentā Londonā saņemtās mantas vērtība
nepārsniedz 100 mārciņas sterliņu, un kad
Lielbritānijas un Ziemeļ-īrijas valdība pār-
liecinājusies, ka mirušā jūrnieka likumīgie
mantnieki dzīvo Latvijas territorijā, tad
tā, neprasīdama parasto prasības formu,
attiecīgā īpašuma atlikumu nodos Latvijas
ģenerālkonsulam Londonā pēc tam, kad
nokārtotas visas dibinātās kreditoru pra-
sības pret šo mantojumu.

Ja mirušā Latvijas jūrnieka īpašums,
ko saņēmis attiecīgais departaments Lon-
donā, nav tādā kārtā nodots, tad Liel-
britānijas valdības attiecīgais departaments
Londonā, pirms rīcības ar tāda jūrnieka
mantojumu, saskaņā ar attiecīgo likumu,
paziņos Latvijas ģenerālkonsulam Lon-
donā par savu nodomu nodot šādu īpa-
šumu personām, kam ir prasības pret to,
un departaments ņems vērā katru attiecīgu
ģenerālkonsula aizrādījumu.

Latvijas valdība no savas puses visos
mantojumu saņemšanas gadījumos, kad
Britanijas jūrnieki miruši uz Latvijas
tirdzniecības kuģiem vai Latvijas vai
ārvalsts territorijā, atrazdamies dienestā
uz Latvijas kuģa, apņemas rīkoties līdzīgā
kārtā un tāpat nodot mantojumus Viņa
Britanijas Majestātes konsulāriem ierēd-
ņiem.

II pants.

Šis nolīgums stājas spēkā no tā pa-
rakstīšanas dienas. To var izbeigt katrā
laikā ar vienas Līdzējas valdības pazi-
ņojumu otrai vienu gadu iepriekš.

Šo apliecinot, pienācīgi pilnvarotie pa-
rakstījuši šo nolīgumu un tam piespieduši
savus zīmogus.

Izgatavots divos eksemplāros Londonā,
1930. g. 24. jūlijā.

(Paraksts) F. Vesmans.
(L. s.)

(Paraksts)A. Henderson.
(L. s.)



Paziņojums.
Bekona cenu kotācijas kommisija pie

zemkopības ministrijas sava š. g. 3. oktobra
sēdē konstatēja, ka eksportkautuves:
„C. S. Konzums" un kooperatīvas sabie-
drības „Valmieras eksportkautuve" laikā
no š. g. 22.—27. septembrim par iepirktām
bekona cūkām maksājušas dzīvsvarā
šādas cenas:

svarā no 64— 74 kg — Ls 0,83
75— 79 kg — „ 0,83
80— 91 kg — „ 0,90
92—100 kg — „ 0,90

101—110 kg — „ 0,90
111—126 kg — „ 0,90

un atvilkušas iepirkto cūku pārvadāšanas
izdevumiem atkarībā no attāluma, no
iepirkšanas vietas lidz eksportkautuve! —
no 3—8 sant. par kilogramu.

Londonas bekona cenas laikā no š. g.
22.—27. septembrim konstatēja 67—65 šil.
par kilogramu.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
Veterinārā valde.

Saraksts
par personām, kuras ar 1929. g. 15. jan-
vāra Ministru kabineta lēmumu uzņemtas
Latvijas pavalstniecībā un saskaņā ar
pavalstniecības likuma 6. pantu ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Haikins Zālmans, 2) Jākobsons Ale-

ksandrs, 3) Petrauskis Jurģis, 4) Genišers
Ābrāms-Josels līdz ar dēlu Zāmueli un
meitu Mariju, 5) Gunders Pērecs, 6) Barams
Movša-Ārons, 7) Svirskis Jeremijs, 8) Sērs
Šļoms, 9) Šneiders Zāmuelis, 10) Kunkins
Hava, 11) Kacs Haims, 12) Murzo Ļubova
līdz ar dēlu Dimitriju, 13) Markovs
Ābrāms-Mozus līdz ar māti Minnu, māsām:
Gēnu un Šeinu, 14) Marcinkevičs Ludvigs,
15) Nisenbergs Izraēlis-Icchoks līdz ar
dēlu Šmerli, 16) Dvorkins jankelis-Hlavna,
17) Baronass Staņislavs, 18) Faltiņš Kārlis-
Eduārds, 19) Grodels Apolonija-Valentīne,
20) Ginsburgs Mendelis, 21) Forrats Eižens-
Eduārds, 22) Butiņevičs Jāzeps, 23) Bur-
čiks Antons, 24) Altermanis Jēkabs,
25) Kaplans Leopolds, 26) Kušaks Dāvīds-
Iļja, 27) Vorms Alfrēds-Roberts-Jūlijs,
28) Ašarins Andrejs, 29) Berlins Jete,
30) Koņikovs Musja, 31) Rabinovičs Hiršs,
32) Jansons Albins-Jānis, 33) Kiršners
Teodors, 34) Līderts Nikolajs, 35) Pu-
ževskis Jāzeps, 36) Milners Dīna, 37) Zu-
sers- Hiršs, 38) Segals Aleksandrs-Avsējs,
39) Rabinovičs Geršons, 40) Šmēmanis
Hana, 41) Štreichners Vladimirs, 42) So-
fers Arijs-Leibs, 43) Šereš_evskis Jēkabs,
44) Šterens Iļja, 45) Tecs Arons, 46) Tecs
Mēri, 47) Kirimovs Ramazans, 48) Lavri-
novskis Nikolajs, 49) Maizels Lāzars,
50) Neistats Mendelis, 51) Nudelis Natā-
lija, 52) Palējess Jūdelis, 53) Palējess
Izāks, 54) Raskins Basja, 55) Reinharts,
Anna-Antonija, 56) Griščenko Vasilijs,
57) Galinkins Benjamiņš, 58) Heifecs
Smulis, 59) Hibenets Nikolajs, 60) Hans
Karlīne-Adēle, 61) Ickins Zālamans-Movša,
62) Judovins Arons, 63) Bendels Rachile,
64) Clafs Lāzars, 65) Ceitlins Giršs-Hiršs,
66) Dikmanis Zālamans, 67) Dvolaickis
Movša-Pinchuss, 68) Ebrils Meiers-Jo-
selis, 69) Freimanis Juris-Indriķis, 70) Kan-
tors Hiršs, 71) Feigelmanis-Fogelmanis
Arons-Leibs, 72) Freidovičs Šavefijs,
73)GirgensonsJūIija-Helēne,74) Jākobs Al-
frēds, 75) Feigelmanis-Fogelmanis Ābrams-
Sīmanis, 76) Dolgicers Jēkabs, 77) Dru-
janobs Ošers-Enzels, 78) Bogomolovs
Olga, 79) Apts Dāvīds-Nochums, 80) Raš-
kess Hana, 81) Raškess Lība, 82) Berlins
Berka, 83) Raichelis Leons, 84) Noskovs-
Bjabočkins Miķelis, līdz ar meitu Annu,
85) Kapluns Zālamans, 86) Krīgers Ale-
ksandrs-Jānis, 87) Kāns Rachile (Ralla),
88) Rabinovičs Jēkabs, 89) Romuss Kri-
stīne-Alīde, 90) Razmuss Jānis, 91) Gold-
bergs Hiršs-Pinchuss, 92) Reiniks Antons,
93) Teitelbaums Izāks, 94) Gentons Izāks,
95) Vainiks Dāvīds-Movša, 96) Veriks
Anna, 97) Banks Dāvīds, 98) Sorokins
Sergejs, 99) Karpovičs Antonijs līdz ar
meitām: Nīnu, Olgu un dēlu Vasilīju,
100) Grolmanis Māsa, 101) Ponomarevs
Nikolajs, 102) Markovskis Tekla, 103) Lef-
tins Meiers, 104) Dubencovs Elīzabete-
Antonija, 105) Varchanovičs Nikolājs-
Ādolfs, 106) Treivišs Smulis, 107) Vaidavs
Jānis, 108) Gece (Gotze) Kārlis-Jānis
līdz ar meitām: Irmgardi-Eleonori un
Ireni-Margaretu, 109) Bogdanovičs Ale-
skandrs līdz ar meitu Broņislavu, 110) Glā-
zers Mozus, 111) Pluta Mļķelis, 112) Macko
Mārtiņš, 113) Šlosbergs Abrāms, 114) Šu-
sters Hiršs, 115) Rozentāls Leizers,
116) Rummels Michails, 117) Šuljaks
Šļioms, 118) Zuškovičs Boruchs, 119) Broks

(Šķilters) Stepāns, 120) Burchards Jūlijs,
121) Melameds Hiršs līdz ar dēlu Gutmani,
122) Gordons Ābrāms-Giršs, 123) Dudka
Teodors, 124) Jegorovs Teodors, 125) Je-
fimovs Sergejs, 126) Metlovs Naums,
127) Levins Jēkabs, 128) Vapne Haims,
129) Feldmanis Zlata, 130) Bofemels
Erika-Anna, 131) Dichts Gabrielis,
132) Gudkovs Katrīne, 133) Mālers Ni-
kolajs, 134) Šrage Feivušs, 135) Stjagovs
Jānis, 136) Hercenbergs Cipa, 137) Mil-
lers Džems-Kristaps, 138) Anspachs Ro-
gers-Teodors, 139) Zommers Esma-Zoe,
140) Nebokats Jūlijs-Kazimirs, 141) Ka-
meņeckis Faitels-Fīlips-Mendelis, 142) Kar-
lins Leibs-Leonards, 143) Hiršhorns Jē-
kabs, 144) Maizuss Joselis līdz ar meitu
Dāšu, 145) Mērs Haims-Beiness, 146) Ša-
pīro Benjamiņš-Movša līdz ar dēlu Ga-
brieli un 147) Raskins Hackelis-Zālamans
(Solomons) līdz ar meitu Rozāliju.

Rīgā, 1930. g. 30. septembrī. Ka 39802

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta viced. V. Ludiņš.

Pasu nod. Vadītājs P. Krūmiņš,

Pasta ziņas.
Š. g. septembra mēnesī no Daugavpils

pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

7 vēstules bez adresēm,
7 atklātnes „ „
1 bandrole „ adreses,
1 atklātne ar nesalasāmu adresi.

Pastmeistars F. Anže.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 25. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 51., 583. p. 2. pkt. un
51., 586. p. pamata apsūdzēto Aleksandru Teo-
dora d. K o 1-p i n o v u , 19 g. vecu, piederīgu pie
Gauru pagasta Jaunlatgales apr., kuri agrāk
dzīvoja Mārcienas pagasta Krievēnu mājās, pēc
tautības krievs, pareizticīgs un pēc nodarbošanās
laukstrādnieks.

Visām iestādēm un personām, kam zināms,
kur atrodas minētais Aleksandrs Kolpinovs vai
viņa manta, jāpaziņo par to Rīgas apgabaltiesas
1. krimināinodaļai, *kā arī jāsper attiecīgi soļi
viņa atrašanai. Atrašanas gadījumā jāpieprasa
no Kolpinova drošības nauda Ls 300,— apmērā,
kura jāiemaksā Latvijas bankā Rīgas apgabal-
tiesas depozītā, bet drošības naudas neiemaksā-
šanas gadījumā meklējamais Kolpinovs jāapcie-
tina, ieskaitot šīs tiesas rīcībā, jo saskaņā ar
tiesas š. g. 25. septembra lēmumu, kā drošības
līdzeklis pret minētā Kolpinova izvairīšanos no
tiesas noteikta drošības nauda Ls 300,— apmērā,
līdz kuras iemaksai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī. Ne 114099.

Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretāra palīgs K. Apsīts.

RĪGA

Latvijas, Igaunijas un Lietavas
bibliotekāru konference

sanāks Rīgā 12. oktobri un ilgs trīs
dienas. Konferencē pārrunās šo valstu
kopdarbības jautājumus bibliotēkārijā un
bibliogrāfijā, kā arī nolasīs vairāk zināt-
niski-bibliografiskus referātus. No Igau-
nijas sagaidāmi seši delegāti, tikpat daudz
no Lietavas. Paredzētas arī vairāk
ekskursijas uz bibliotēkām un muzejiem.
Par delegātu uzņemšanu rūpējas Latvijas
bibliotekāru biedrība.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 8 vakarā pirmais simfoniskais
koncerts prof. Georga Šnēfogta vadībā.
Piedalās vijolnieks Broņislavs Hubermans.
Programmā Glazunova 4. simfonija, Brāmsa un
Čaikovska vijoļkoncerti, Vītola Septiņas latviešu
tautas dziesmas. Derīgas viesizrāžu abonementa
biļetes, piemaksājot cenas starpību. — Otrdien,
7. oktobrī, „Burvju zirdziņš". Piedalās
Aleksandra Feodorova un viss ballets. Diriģents
Otto Karls. — Trešdien, 8. oktobrī, pirmo reizi
K. M. Vēbera opera „Burvju s t r ē 1n i e k s".
Diriģents prof. G. Šnēfogts, režisors — Gerhards
Amundsens. Derīga pirmizrāžu abonementa
1. biļete. -H- Ceturtdien, 9. oktobri, pirmo reizi
šai sezonā „Sa d ko".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 6. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha komēdija
,,Pie Sloku ezera". — Otrdien, 7. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām ,,P i 1 d s p a 1 v a".
— Trešdien, 8. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i". —
Annas Brigaderes lugu „Šu v ē j a s sapnis"
ar Anniju S i m s o n i kā viešņu, pirmo reizi
izrādīs piektdien, 10, oktobrī. Biļetes jau dabū-
jamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 6. oktobri, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē jautrā komēdija
„Amanulla Eirop ā". — Otrdien, 7.oktobri,
pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa vies-
izrādē 83. reizi ..Trejmeitiņas ". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
8. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Amors uz
drednauta". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 9. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,V e c a i s
Ādams".

Literatūra

Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. N° 9.
Septembris. 1930. g. Izdevēja: Izglītības mi-
nistrija. Saturs: Prof. P. Vīppers — Dzimtbū-
šanas tiesību kodifikātori Vidzemē; P. Kalniiļiš —
Krieviskās pareizticības cīņa ar luteriski latvisko;
H. Švēde — Pakurlie bērni un viņu izglītība;
Alv. Augstkalns — Novērojumi par izlokšņu
aprakstiem; J. Kreics— Kur un kā E. Brastiņš
atradis senlatviešu Dievu? Apskats. Kritika
un bibliogrāfija. Likumi un rīkojumi.

V. Sa 1n a i s un A. M a 1d u p s. Lauksaim-
niecības skaitīšana Latvijā 1929. gadā. Zemes
īpašumi un to izmantošana. Saimniecību skaits.
Bureau de statistique de l'Ētat. Recensement
agricole en Lettonie en 1929. Nombre et exploi-
tation des propriētēs fonciēres Nombre des
exploitations agricoles. Rīgā, 1930. gadā. Valsts
statistiskās pārvaldes izdevums.

KURSI

Rīgas biržā ,1930. gada 6. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,188
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku ..... 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu ... v . . 138,45^-139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,65—209,70
100 Vācijas marku 123,10—123,75
100 SomijaE marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57 ,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts f kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96^-97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics,

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Ārzemes.
Briesmīgs nelaimes notikums gaisa kuģ-

niecībā.
Londonā, 5. oktobrī. Angļu aviāciju

piemeklējusi briesmīga katastrofa: gais-
kuģis ,,R. 101", kas setdienas vakarā
bija devies lidojumā uz Indiju, gājis bojā.
Pagājušā naktī ap pīkst. 2.30 min. Bovē
tuvumā (apm. 65 kilometrus ziemeļrietu-
mos no Parīzes) milzīgais dirižabls, liesmu
pārņemts, nogāzās zemē. No gaiskuģa
pasažieriem un komandas ļaudīm, skaitā
53 personām, izglābušies tikai 8, visi
pārējie cilvēki liesmās dabūja galu. Galu
dabūjis arī Anglijas aviācijas ministris
lords Tomsons. Bez vēsts pazudis angļu
civilās aviācijas pārvaldes direktors sers
Brankers. Tiklab lords Tomsons, kā
Brankers piedalījās lidojumā kā pasažieri.
Izglābtās 8 personas gandrīz visas ir
ar ļoti smagām deguma brūcēm; tās stei-
dzoši nogādātas Bovē hospitāļa. „R 101"
vakar vakarā pulksten pus 8 bija startējis
Kardingtonas aerodromā lidojumam uz
Indiju. Dirižabls atradās leitnanta Irvina
vadībā. Komanda sastāvēja no 43 cil-
vēkiem, to starpā 5 virsnieki. Kā pasažieri
brauca līdz 12 personas, pa lielākai daļai
no angļu aristokrātijas aprindām. Pirmā
nolaišanās bija paredzēta Ismalijā (Ēģiptē),
kur vajadzēja uzņemt jaunu proviantu.
Gaiskuģis ,,R 101" skaitījās par vislielāko
dirižabli pasaule. Tikai nesen pie viņa
vēl izdarīja plašus pārbūves darbus.

Londonā, 5. oktobrī. Reuters te-
legrafē pulksten 10 priekšpusdienā no
Bovē: „Gaisa kuģis „R 101" katastrofas
momentā bija lidojis stipri zemu. Iz-
glābtais inž. Ličs stāsta: ,,Nelaimes brīdī
visi gulēja, izņemot dežurējošo virsnieku
un pilotu. Mašīnas strādāja teicami.
Gaiskuģim bija jācīnās ar vētru, lietu
un vēju. Pa trim lāgiem viņš krita lejup.
Pēkšņi kāds stiprs vētras brāziens to
trieca pret zemi". —No drupām līdz šim

vēl nav izvilkti neviens līķis. Apstiprinās
ziņa, ka aviācijas ministris lords Tomsons
ir beigts.

Parīze, 5. oktobrī. Par briesmīgo
aviācijas katastrofu pie Bovē Parīzē sa-
ņemtas šādas sīkākas ziņas: Atmosfai-
riskie apstākļi gaiskuģa „R 101" lidojumam
uz Indiju nebija visai labvēlīgi, jo virs
visas Anglijas un Ziemeļfrancijas gulēja
ciklons, savienots ar stiprām lietus gāzēm
un spēcīgiem vēja brāzieniem. Tādēļ
gaiskuģis lidoja mazā ātrumā un Bovē
pilsētu " sasniedza tikai pulksten 2 naktī.
Sliktie laika apstākļi piespieda dirižabli
lidot ļoti zemu, ne vairāk kā 100 metru
augstumā. Drīz pēc pulksten 2 naktī
Bovē pilsētas iedzīvotājus uzmodināja no
miega spēcīga motoru rūkoņa. Pēkšņi
atskanēja briesmīgs sprādziens. Nākošā
acumirklī pret melnajām naktsdebesīm
izšāvās milzīgas liesmas un gaisa milzenis
smagi gāzās zemē. Pirmai eksplozijai
pēc dažām sekundēm sekoja otra. Gaiskugī
atradušies pavisam 66 cilvēki. Izglābtais
skaits vislabākā gadījumā ir tikai 10.
Ugunsgrēku izdevās apdzēst tikai pēc
2 stundām un ap pulksten 11 priekšpus-
dienā no gaiskuģa iekšienes sāka iznest
pirmos līķus un dažus atsevišķus ievai-
notos. Divi mēchaniķi izglābušies brī-
nišķā kārtā: pēc gaiskuģa atduršanās pret
zemi saplīsis ūdens rezervuārs, kas bij
atradies virs abu mēchaniķu kabīnes,
un bija kabini appludinājis. Sadegušā
gaiskuģa priekšdaļa atrodas kāda uzkalna
koka zaros, bet aste ieurbušies zemē.
No gondolas vēl plivinās apdegušais An-
glijas valsts karogs. Dirižabļa inženieris
Ličs sniedz vēl šādu aprakstu: Gaiskuģis
bija nokļuvis stipras vērtas joslā. Turoties
nelielā augstumā, mēs gribējām no tās
izbēgt. Pēkšņi mūs sagrāba vertikāls
vēja brāziens un trieca pret zemi. Tam
sekoja degvielas tanka eksplozija un gais-
kuģi apņēma liesmas.

Parīzē, 5. oktobrī. Ziņa par briesmīgo
gaiskuģa katastrofu sasniedza Parīzi jau
agrās rīta stundās Priekšpusdienā daži
laikraksti izlaida ekstrātēlegramas. Fran-
cijas aviācijas ministris Loran - Einaks
vēl priekšpusdienā izbrauca uz katastrofas
vietu. Franču aviācijas ministris publi-
cējis šādu oficiālu ziņojumu par angļu
gaiskuģa katastrofu: ,,Ar nelaimīgo
gaiskuģi bija lidojuši 19 pasažieši, 5 virs-
nieki un 42 komandas ļaudis. Šausmīgā
katastrofa ar ,,R 101" notika īsi pirms
pulksten 2 naktī, kad dirižabls atradās
2 kilometrus ziemeļos no Bovē."

No izglābtiem astoņiem ,,R 101" ko-
mandas ļaudīm divi slimnīcā miruši un
kāds cits no pārdzīvotām šausmām pa-
licis ārprātīgs.

Bovē pilsētas baznīcā šodien pēcpudienā
notika sēru dievkalpojums, kurā bija
klāt Francijas aviācijas ministris Einaks,
Anglijas ģenerālkonsuls Parīzē un daudzas
citas augstas amatpersonas. Karogi
uz ēkām nolaisti pusmastā.

Nelaimes vieta atstāj drausmīgu ie-
spaidu. Gaisa milzeņa ģindenis guļ
kāda uzkalnā nogāzē. Viss ir saliekts,
saspiests, sasmalcināts. Gaiskuģa radio-
tēlegrafists, kam izdevies izglābties, kata-
strofu apraksta šādi: „Sliktā laika dēļ
gaiskuģis pārlidoja Bovē ļoti nelielā aug-
stumā. Pēkšņi kāda vertikāla gaisa
strāva spieda viņu lejup, gaiskuģis zemi
vēl neskāra. Pilotam izdevās ar spēcīgu
stūres pagriezienu gaiskuģi atkal pacelt
gaisā. Bet tad sekoja jauns vēja brā-
ziens, kas trieca milzeni pret zemi. No-
tika eksplozija, kas aizdedzināja 172.500
kubikmetru ūdensraža un 25 tonnas
šķidras degvielas.

Parīzē, 5. oktobri. Grūtie glābšanas
darbi pie gaiskuģa „R 101" sākās dienai
austot. Liels pulks ugunsdzēsēju un
žandarmu ar lielām grūtībām ielauzās
kūpošās dirižabļa drupās un vispirms
uzdūrās uz četriem kailiem, galīgi sadegu-
šiem ķermeņiem. Pēdēja radiograma
no „R 101" uztverta pulksten 1.15 naktī.
Tagad ,pēc notikušās katastrofas, viņas
saturs skan taisni drausmīgi, un proti
,,Pasažieeri , labi paēduši un iekūpinājuši
savus cigārus, patlaban taisās iet gulēt."
Līdz pulksten 10 rītā no drupām jau
bija izvilkti 42 līķi. LTA.

Redaktors M. Ārons.



iTicsai
iuāin&jumi.

ta^__mmmm ___^---Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1914. g. 27. septembrī mi-
rušā Jēkaba Krišjāņa d. Niedras
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzrs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
L. Na 5851. 16303

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 28. martā mirušā
Eduarda Jāņa dēla Skreteļa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
16304 L. No 5769

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Borisa Gutkina pilnvarnieka zv.
adv. 0. Finkelsteina lūgumu un
savu 1930. g. 23. septembra
lēmumu, paziņo, ka Borisam
Gutkinam ir gājušas zudumā
2 obligācijas par 20000 rbļ. un
22000 rbļ., apstiprinātas: pirmā—-
1913. g. 10. sept. ar N 2492 un
otrā — 1913. g. 24. okt. ar Ns 2969
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Na 619 izdotas par labu:
pirmā Ivanam Jasinskim un
otrā — Paulim Blaževicam, kas
viņas cedējuši blanko un kuras
1929. g. 6. decembrī dzēstas uz
Rīgas apgabaltiesas 1929. g.
29. oktobra lēmuma pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu,
o.bligāciju dupiikāta resp. viņu
vērtības saņemšanai. Ne 5847.

Rīgā, 1930. g. 25. septembri
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16312o Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilnoaaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Zviedrijas
a/s ,,Lux" pilnvarnieka zv. adv.
T. Cimmermaņa lūgumu un savu
1930. g. 23. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Zviedrijas
a/s ,',Lux" parādu pēc 6 obligā-
cijām par 25000 rbļ. katra,
apstiprinātām 1913.g. 20.augustā
ar Ne 2268/2273 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1615,
izdotas no Akciju sabiedrības
,,Lux" par labu Jānim Paegiītim,
kas viņas ir cedējis blanko, —
ir iemaksājusi tiesas depozitā
Ls 3200.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteikises, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.
16314o Na 5837.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretā'ra v. -E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 3.

~civīlnodaļā
viz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārībai
ka Jānis Jāna d. Puksis un Kri-
stīne Jāna m. Blau, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta, 1930. g.
2, septembrī reģ. Ne 5232, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16890r L. Ns 5927

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāna Markova
lūgumu un savu 1930. g. 23. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Markovs parādu
pēc obligācijas par 1740 rbļ.,
apstiprinātas 1883. g. 4. maijā
ar Ne 587 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Jaungulbenes
muižas „Kazaku Na 43" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1747,
izdotas no Pētera Markova par
labu Otto fon Tranzē mantnie-
kiem, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 37,12.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Ne 5836.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16315o Sekretāra v. E.Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un ? 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 23. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieki Kārlis
Zaravičs un Līze Avens parādu
pēc obligācijas par 100 rbļ. 80 kap.
apstiprinātu 1892. g. 5. septembrī
ar No 290 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī Vecpiebalgas muižas
,,Maz-Svīļu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. Na 861, izdotas no
Jāņa Zareviča un Jāņa Gobas
par labu Sergejam Šeremetjevam,
— ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Na 5848.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
16316o Sekretāra v. E.Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Augenberga pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930.g.

23. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis Augenbergs
parādu pēc obligācijas par 500
rbļ., apstiprinātas 1910. gada
27. septembrī ar Na 1305 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķī
Ērgļu pils "muižas zemnieku
,,Kalna-Avenu Ne 16" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Na 5291,
izdotas no Kārļa Augenberga
par labu Ērgļu krāj-aizdevu sa-
biedrībai, kas cedētas uzrādītā-
jam, ir samaksājis, Ērgļu krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
min.obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rūjienas
ebreju draudzes lūgumu un savu
1930. g. 23. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Rūjienas
ebreju draudze parādu pēc 3 obli-
gācijām par 300 rbļ. 200 un500 r.,
apstiprinātām: pirmā — 1870. g.
19. jūnijā, otrā — 1878. g.
18. septembrī un trešā — 1879. g.
10. aprīlī ar NaNa 192, 127 un 15
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Rūjienas-Ternejas muižas
muižu zemes dzimtsrentes grunts-
gabalu NX, Rūjienas miestā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 641,
izdotām: pirmā — no Mārtiņa
Baltiņa par labu Kārlim Pēter-
sonam un otrā un trešā — no
Rūjienas ebreju draudzes par
labu Nechemijam Goldbergam, —
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 21,35.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
16319z -Nē 5532

Priekšsēdētāja v. A. Vei dners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Tapec apgabaltiesas 3. civil-nodaļa uzaicina viss personas,kam būtu tiesības uz augšā ap-radīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", unaizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā. Ne 587S

Rīgā, 1930. g. 25. septembri.
Priekšsēdētāja v. A. Ve i d n e r s

16320z Sekr. v. E. Lasma_ns,
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p.ievērojot Eduarda
Ēvalda pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 23. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Eduards Ēvalds parādu pēc man-
tojuma daļas par 500 rbļ., ap-
stiprinātas 1909. g. 7. decembri
ar Na 1042 uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apriņķī, Ķeižu mui-
žas ,,Paliepu Na 10" mājām, ai
zemes grāmatu reģ. Na 985, no-
teiktas ar mirušā Jēkaba Ēvalda
1908. g. 23. jūlija testamentu, pai
kuru atsevišķs prasības doku-
ments nav izdots, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 10,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
mantojuma daļu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Na 5879

Rīgā, 1930. g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

16.321z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valda un Ali-
nes Bite un Marijas Žubītes
pilnv. zv. adv. pal. H. Liepiņa
lūgumu un savu 1930. g. 23. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Valda un Aline Bite un Marija
Šubītis parādu pēc obligācijas par
6000 rbļ., atlikumā, apstiprinātas
1896. g. 8. oktobri ar Na 1436 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, II hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 357, izdotas no Jāņa Bites
par labu Johanam Mazikam, kas
viņu cedējis blanko un kas pār-
gājusi uz Nikolaju Klotu, kā
blanko cessionāru, kas viņu atkal
ir cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 128,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Na 5894

Rīgā, 1930. .g. 25. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

16323z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot MarkusaKlaffa
pilnv. zvēr. adv. pal. H. Liepiņa
lūgumu un savu 1930. g. 23. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Markus Klaffs parādu pēc 2 obli-
gācijām par 17000 rbļ. un 5000
rbļ., apstiprinātām: pirmā —
1909. g. 16. jūlijā un otrā —
1912. g. 10. jūlijā ar Na 1326 un
Na 2131 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1911, iz-
dotām no Arnolda Priedīša par
labu : pirmā — Rigas Latviešu
amatnieku biedrības krāj-aizdevu
kasei un otrā — Kārlim Priedītim
kas viņas ir cedējuši blanko, —
ir iemaksājis tiesas depozītā Ls
513,34.

Tāpēc apgabaltiesas III civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par samaksātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 25. septembri.
16324z Na 5895

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
21. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
16. maijā Majoros mir. Kārļa
Jēkaba d. Sīmana testamentu.

Rīgā, 1930. ģ. 3. oktobri.
Priekšsēdētāja v. A. Ve i d n e rs.

17004z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts-Aleksandris Jē-
kaba d. Sarmulis un Elza-Marija
Kārļa m. Sarmulis, dzim. Kļavinš,
noslēguši savstarpīgo laulības 'lī-
gumu pie Gulbenes notāra O. Līča
1930. g. 26. augustā reģ. N° 1417,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
16889r L. Na5928

Priekšsēd. v. A. Veidners.
. Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Voldemārs-VIadislavs
Paškovskis un Feodora Paškov-
skis, dzim. Jemeljānovs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa,
1930. g. 9. septembrī reģ. Ne 20194
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
1689Ir L. Na 5959

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. Uk. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Izraelis Bēra d. Levi un
Eta Hirša m. Levi, dzim. Tau-
roks, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska, 1930. g. 11. sept.
reģ. Na 8818, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16892r L. Na 5972

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs-Filips Frid-
rieha d. Šīmans (Schiemann) un
Emma Heinricha m. Šīmans
(Schiemann), dzim. Jakobsons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1930. g. 2. septembri reģ. Na 18646
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16893r . 'L. N» 5920

Priekšsēd. v. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jēkabs Ivana d. Šiškins
un Feodosija Ivana m. Šiškins,
dzim. Ivanovs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Kār-
savas notāra A. Zabelska. 1930. g.
20. augustā reģ. Na 3548, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16894r L. Na 5958

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ulrichs Kriša d. Rencis
un Agnese Jura m. Rencis, dzim.
Skiijiņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova, 1930. g. 6. septembrī
reģ. Na 19582, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
16896r L. Na 5948

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Ozols-Eichvalds
un Klāra Kļaviņš, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa, 1930. g.
2. septembrī reģ. Ne 23752, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16897r L. Na5930

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Arvids.Emsiņš un Anna
Emsiņš (Emsins), dzim. Rasa,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1930. g. 3. septembri reģ.
Ka ' 19780, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16898r L. Na 5919

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Eliezers-Icchoks Chaima
i. Ickins un Minna Nochuma m.
Ickins, dzim. Judelovičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
dumu pie Rīgas notāra M. Čul-
<ova , 1930. g. 5. septembri reģ.
Na 19532, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
:ēluši ' vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
16895r L. Ne 5949

Priekšsēd..v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
j Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.-
ļlezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Pāvils Sīmana d.
Bvemps un Anastasija Sergeja
m. Svemps, dzim. Kikina, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
dumu pie Rīgas notāra J. Pur-
?a|a, 1930. g. 8. septembrī reģ.
Nē 11646, ar kuru viņi, attiecībā
jz viņu noslēgto laulību, ir at-
:ēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
16899r L. Na 5929

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sludinājumā ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 224. numurā
Miķeļa Ģibieša prasības lietā
pret Friči Mizēnu, ieviesusies
kļūda: kā atbildētājs tiek uzaici-
nāts nevis Miķelis Ģibiets, kā tas
nepareizi iespiests minētā sludi-
nājuma 12. rindā no augšas, bet
gan Fricis Mizēns.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
17015z Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pilsētas 1. iec.'miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
26. augusta spriedumu Jānis
Goidhans viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par tirgošanos
ar maltu gaļu, saturošu konservu
sāli, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz 2 nedēļām,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Goidhans ir gaļas galda
īpašnieks Daugavmalas tirgū
Ne 92. Na 1232

Rīgā, 1930. g. 1. oktobrī.
17038z Miert. G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas I. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1930. 'g. 19. augusta spriedumu
Mozus Gersons viņa apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. par to, ka
nav ievērojis savā skārnī pienā-
cīgo tīrību, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
vienu nedēļu.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Mozus Gersons ir gaļas tirgo-
tavas Brīvības ielā Ne 32 īpaš-
nieks. Ne 1261

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17039z Miert. G. Dīnstmanis.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 1.oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 146042., 146044—«.
un turpm. p., izsludina par iz-
nīcinātu nozaudēto ģenerālpiln-
varu, izdotu no Strenču Krāj-
Aizdevu Sabiedrības valdes Pē-
terim Jura d. Balodim un apstip-
rinātu pie Valmieras notāra Ed-
gara Klingenberga 1924. g. 4.jū-
lijā ar reģistra Ne 344, kā arī uz
šīs pilnvaras pamata izdotās
pilnvaras. 17040z

Valka, 1930. g. 2. oktobri.
Miertiesnesis A. Līcis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. oktobrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Na 16, dz. 1,
pārdos Guteļa Goldmaņa kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 373.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembri.
17059 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Na 30, dz. 17,
pārdos Ābrama Zacharova kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembrī.
17058 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Madonas kāja apr. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 4297, izd. no
viņa 1926. g. 6. martā ar Jāņa
Pētera d. Tiltiņa vārdu. 17050x

Rigas apgabali. 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Mē 11,
dz. 12, pārdos Šoras Beilins kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētu par Ls 221,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. septembri.
17077 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atro-
das Rīgā, Merkeļa ielā Na7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 14. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
bulv. N2 1, veikalā, pārdos
T/S „Autotechnika" kustamo
mantu, sastāvošu no 2 lampu
periodiska pastiprinātāja un
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
17060 L. Na 2690

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka* 1930. g. 15. oktobrī,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Na 57, dz. 1, pārdos
Antona Sutkeviča kustamo
mantu, sastāvošu no trauku
bufetes, dīvāna, ēdamgalda un
12 krēsliem un novērtētu par
Ls 1200.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. oktobrī.
L. Na 2670. 17061

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merkeļa ielā Na 7,
dz. 8, paziņo:

1) ka dēļ 'nesamaksāšanas Kar-
losam Buxhoevdenam Ls 10,000
ar % un izdevumiem, pēc pieci
vekseļiem ar Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nod. tiesneša spriedumu
izpildu uzrakstiem no 1928. gada
18. decembra NaNa 2332 līdz
2336 ieskaitot, 1931. g. 8. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Henna Ro-
berta d. Univera nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļas
lauku muižas zemes grāmatu reģ.
171. nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķa, Daugavgrīvas draudzē
atrodošās Rupertu muižas,20,525
kv. asis platībā;

2) ka nekustamais īpašums at-
klātai izsolei apvērt. par Ls 20.000
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p., vairāksolīšana sāksies
no priekšrocīgo prasību summas,
kas izrādīsies pārdošanas dienā.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 60.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesība
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai;

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. oktobri.
17062z Na 1008

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Kīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā Na5a
paziņo:

1) ka Viktora Beļska prasības
Ls 1192,36 ar % segšanai, pēc
vekseļa ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas uzraksta no 1930.g.
aprīļa, ar Na 735, 1931. g. 8. jan-
vāri, pīkst. 10rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Mariannas
Lapinski nekustamo īpašumu, kas
atrodas m. Nometņu ielā Na 68
VI hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Na 1577 (grupā 75, grunts
Na 224) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 322,—un 10.000
cara rubļu;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā. 1930. g. 4. oktobrī.
17063z Tiesu izp. L. Jakstiņš.



Iespiests "Valsts tipogrāfijā..

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Rēveles ielā Ne 57a dz. 14.
pārdos Edulrda Apsiša kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
1700 Tiesu izp. J. Driba.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Sapieru ielā Ne la, dz. 27,
I un II torgos pārdos Dāvā
Klepera kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 baltiem nakts skapī-
šiem, novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17079 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. oktobrī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā 15, pārdos otros
torgos Annas un Kārla Veldes
kustamo mantu, sastāvošu no
1 zirga u. c. novērtētu par Ls 867.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17078 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ludzas ielā Ne 47, dz. 2,
pārdos mir Anša Heinrichsona
kustamu mantu, sastāvošu no
veikala precēm, dzīvokļa iekārtas
u. c, novērtētu par Ls 1062,96.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobri.
17081 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Amālijas Riekstiņš pra-
sībā pret Annu Spulli par
Ls 4.000,— ar % un izdev.
1930. g. 18. decembrī, pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Annas un Arnolda
Spulles nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Mangaļu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4711,
un sastāv no Mangaļu muižas
zemnieku zemes atdalītā sīk-
zemes zemes gabala ar Na T.l,
aptveroša 1,17 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3.000 c. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17064b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1)ka Teodora Derksa (Dercks)
prasībā pret Mariju Nīcs (Nietz)
pēc obligācijas par Ls 5.000,—
ar% un izdev., 1931. g. 8. janv.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Marijas
Nīcs, dzim. Žabo nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Vec-Dubultos, Kungu ielā Ne 11,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 188,
un sastāv no Bulduru muižas
zemes gabala ar Na 14-b, tagad
ar Ne 75;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 31.000,— un 2200 cara rbļ.;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17065b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Ārona Šmuljāna prasībā
pret Natāliju Avotiņš pēc obli-
gācijas par Ls 10.000,— ar %
un izdev., 1931. g. 8. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
otros publiskos torgos pārdos
Natālijas Avotiņš nekustamo īpa-
šumu, kas a+rodas Valmieras
apr. Lēdurgas - Turaidas draudzē,
ar zemes grāmatu reģ. Na 2528
un sastāv no Gāršu mājām
aptverošām 100 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20.000
un 30.000 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. oktobrī.
17066b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 18. oktobrī, pīkst. 10
dienā, Nītaures pagastā, Nītaures
ūdens dzirnavās pārdos Jāņa
Vimbas kustamo mautu, saštā-
stāvošu no 4 vilnas kāršamām
un vienas vērpjamās mašīnas un
novērtētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. septembrī.
17046z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura' kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Na 22, paziņo:

1) ka Rūjienas Krāj-Aizdevu
Sab. Ls 5975,— ar % prasības
segšanai, pēc Valmieras apr. 4.iec.
miertiesneša spried, tizr. uz vek-
seļiem no 1929. g. 22. februāra
ar NeNe 393, 394, 388, 398 u. c,
1931. g. 8. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
otrā ūtrupē Zelmas-Alvines Moor,
dzim. Dālbergs nekustamo īpa-
šumu,kas atrodas Valmieras apr.
Rūjienas draudzē, ar zemes grām.
reģ. Ne 3416 un sastāv no Rūjienas
Ternejas muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Lejas-Brindes" mā-
jām Ne 24/a;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18700,—, ka
solīšana sāksies, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāiesniedz
Tieslietu ministra atļauja.;

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rūjienā, 1930. g. 2. oktobrī.
17045z Tiesu izp.v.i.K.Riekstiņš.

«.

€l#n lesf&$u
9iudinūļumi.

v_ i

Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina
š. g. 16. oktobrī, pīkst. 12 dienā,

rakstveida izsoli
uz apm. 250 kub. metru blokbaļķu
(Stammware) pārdošanu ar nodo-
šanu Bokierājas koku zāģētavas
ūdensdārzā. Drošības nauda 10%
no piedāvājuma summas. Tuvā-
kas ziņas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118.istabā. 17085 L4539

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 13. oktobrī,
pulksten 10, 1. Maskavas ielā
Ne 106, saskaņā ar Rīgas prēf.
saimn. nod. r. no 1930. g. 29. sept.
Na 7769 pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Zalmanim Gurevičam
piederošos 100 maisus kviešu
miltus, novērt, par Ls 1000.—.

Saskaņā ar likumu par valsts
zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzinā-
šanu un dzēšanu (Lik. krāj.
1923. g. 92. num.) 3. p.

Valsts zemes banka
uzaicina kreditorus pieteikt 1 mē-
neša laikā pēc šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt pra-
sības dokumentus, kas nodroši-
nāti uz valsts vārdu pārvestu
Ķemeru pilsētas Slokas muižas
dzimtsnomas gruntsgabalu hip.
Ne 3, pēc šādām obligācijām:
a) 1910. g. 9. aprīlī ar Ne 1113
par 7500 kr. rbļ. un blanko
cedēta; b) 1911. g. 10. sept.
ar Ne 2949 par 2000 kr. rbļ.
un blanko cedēta.
17047b Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. oktobrī,
pulksten 10 no rīta, Merkeļa
ielā Ne 7, dz. 7, pārdos vairāk-
solīšanā Mendeļa Gūtmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no ēdam-
istabas trauku bufetes , oša koka,
vērtībā par Ls 305,92. 17067b

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š.g. 21. oktobrī, pīkst. 10
no rīta, Taurkalnes pag. „Gāgulu"
mājās, Mārtiņam Brezovskim pie-
derošo govi melnas spalvas, ar
baltu strīpu uz muguras, novērt,
par Ls 104,10 — dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas līdz ar pie-
dzīšanas izdevumiem , saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu
no 1929. g. 2. nov. Ne 185937.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 24. oktobrī,
pulksten 10, ,.Rīgā , Tvaika ielā
Na 9, pārdos Tatjanas Lībeks
kustamo mantu , sastāvošu no
1 lokomobiles ,,Hariet Smith"
sistēmas 125 PS., novērtētu
par Ls 1090,—._ 17054b

Baldones pagasta valde,~
Rīgas apr.; dara zināmu, ka
1930. g. 18. oktobrī, pulksten 12
dienā Baldones pagasta padome
atklātā vairāksolīšanā pārdos pa-
gasta pašvaldībai piederošo ze-
mes gabalu ar nosaukumu
,,Bedres" (bez ēkām), kopplat.
0,60 ha.

Zemes gabals atrodas apm.
0,5 km no Baldones biezi ap-
dzīvotās vietas un 0,4 km no
Rīgas-Baldones šosejas.

Solīšana sāksies no Ls 600.
Tuvākas zinas sniedz pagasta

valde.
Baldonē, 1930. g. 1. oktobrī

16996b Priekšsēd. J. Priede,
2* Darbvedis M. Liepa,
Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas kopējās slimo kases
1930. g. 10. septembra rakstu
ar Na 243, Priekulē, Ķieģeļu
ielā Ne 1, 1930. g. 21. oktobrī,
pulksten 10 dienā, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā
vairāksolīšanā slimo kases pra-
sības lietā Vilhelmam Riege pie-
derošo kustamo mantu, sastā-
vošu no diviem zirgiem, ratiem
āboliņa, 17 zosīm, 11 tītariem '
36 vistām, pīlēm, cūkām, sal-
miem un mašīnām, kopvērtībā
par Ls 2337,50.

Rīgas kara apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Na 34822, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1925. g. 31. janvārī
ar Zigfrīda Jāna' d. Drēvinš,
dzim. 1898. g., vārdu. 17049x

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl.-duplikātu Ne 49654,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 3. augustā ar Arona
Libmaņa, dzim. 1902. g. 21. jū-
lijā, vārdu. 17052x

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu karakl. apl.
Ne41991, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1927. g. 13. aprīlī
ar Jēkaba Jēkaba d. Rankis,
dzim. 1882. g., vārdu. 17053x

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 21907, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
28. maijā ar Jāņa Andreja d.
Strads-Strazds vārdu, dzim.
1901. g. 8. martā, dzīv.J. Asara
ielā Ne 12. dz. 10. 17055x

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 34926, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
4. februārī ar Jēkaba Cīrulis
vārdu, dzim. 1888. g. 22. nov.,
dzīv. Laboratorijas ielā Ne 15,
dz. 23. -- 17056x

Rīgas prēf. 8. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 4614, izd. no
7. Siguldas kājn. pulka k-ra
1926. g. 20. aprīlī (nederīgs kara
dienestam) ar Aleksandra Au-
gusta d. Vecgailis vārdu, dzim.
1905. g. 23. martā, dzīv. Vagonu
ielā Ne 9, dz. 18. 17057x

Rīgas pils. lombarda valde iz-
sludina par nederīgu ķīlas zīmi
Ne D 194392. 17051x

Rīgas pils. lombarda valde.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, ka Līvbērzes pag.
,.Zelles" mājās dzīvoj. Fricis
Villers pieteicis par nozaudētiem
savus revolverus: 1) ,,Buldog '
sist. ar Ne 3414 un 2) ,,Liberti"
sist., kal. 6,35, ar Na 27370.
No pirkšanas brīdinu, bet atra-
dējam tādi jānodod polic. ie-
cirknī. 16992x

Bauskas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ne 70, izd. no
Bauskas apr. pr-ka 1926. g.
17. jūlijā un pagarinātu 1928. g.
ar Na 465 līdz 1929. g. 17. jū-
lijam ar Jāņa Feldmaņa vārdu.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ieroču atļauju
Na 117, izd. 1929. g. 23. aug. ar
Ignata Girdo vārdu. 16372x

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem kā nozaudētus
šādus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Na 863 ser. MP 007363, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
8. martā ar Boļeslava Sprudzans
vārdu un karaklausības apliecību
Na 7760, izd. no 4. Valmieras
kājnieku pulka komand. 1926. g.
24. jūlijā ar Boļeslavs Sprudzans
vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi
Na 2396 ser. JV 004396, izd. no
Skaistas pag. valdes 1928. g.
26. jūlijā ar Jāņa Varmachovska
vārdu un karaklausības apliecību
Ne 5007, izd. no 1. Liepājas kājn.
pulka k-dra 1928. g. 25. maijā.;

3) Latvijas iekšzemes pasi
Na 687 ser. NP 011087, izd. no
Ikšķiles pagasta valdes 1927. g.
12. novembrī ar Amālijas Rīteris
vārdu;

4) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 685 ser. 011085, izd. no Ikšķi-
les pagasta valdes 1927. g.
12. novembrī ar Matildes Rīteris
vārdu;

5) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 684 ser. NP 011084, izd. no
Ikšķiles pagasta valdes 1927. g.
12. novembrī ar Andreja Rīteris
vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi
Ne 1813 ser. ZN 19065, izd. no
Mazsalacas pag. valdes 1928. g.
23. oktobrī ar Elizabetes Saukums
vārdu. 16260v

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: I) Latvijas pasi
ser. LV Na 016115, izd. no Irlavas
pagasta valdes 1928. g. 10. martā
ar Jura Prusaka vārdu ūn 2) Latv.
pasi ser. LV Ne 016243, izd.
1928. g. 31. jūlijā no Irlavas
pag. valdes ar Izalijas-Elīzabetes
Zīriņš vārdu. 16262x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nozaudētu zirga pasi
Ne 1763/38163, izd. no Asūnes
pag. valdes 1928. g. 14. maijā
ar Antona" Aloiza d. Grizana
vārdu un pārrakstītu ar Jāzepa
Vincenta d. Rimšana vārdu.

Launkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi
ser. C N Ne 022896, izd. no
Launkalnes pag. valdes 1928. g.
2. martā ar Pētera Lapinš vārdu.

Katrīnas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus,
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JA Ne 001739, izd. no Ērgļu
pag. valdes 1928. g. 7. jūn. 'ar
Ignata Urbanoviča vārdu un
2) Latv. iekšz. pasi ser. CN;
Ne 020082, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 21. dec. ar Kārla-
Rūdolfa Eiduka vārdu. 16377o,

Madonas apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto ieroča
atļauju Ne 341, izd. no Madonas
apr. pr-ka 1929. g. 21 . martā
ar Pēters-Jūlijs Ķevers vārdu.

Makašēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto*
karakl. apl. Na 23343, izd. no
Rēzeknes kara apr. pr-ka 1924. g.
19. dec. ar Franča Paikovs vārdu.

Mores pagasta valde izsludina-
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ne 1466, izd. no Galvenā
štāba apvienotā bataljona kom.
1927. g. 28. maijā ar kar. Jāna
Turauskis vārdu. 16265x

Rencēnu pagasta valde, Val-
mieras apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara invalīdu
apl. Ne 477/292/398, izd. no
Valmieras apr. karā cietušo pen-
siju kommisijas 1922. g. 19. maija'
ar Alberta Jāņa d. Āboliņa
vārdu. 16266x

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LT Na 01S955, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 19. nov. ar
Na 450 Miķelim Rātam un 2) kara
kļaus, apliecību Ne 1200, izd. no>
Liepājas kara apr. pr-ka1924.g.30. jūn. ar Mikeļa Mikeļa d.
Rāta vārdu. ' 16375o

Siguldas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. AK
Ne 011074/254032, izdotu 1927 g.
4. oktobrī no Rīgas prefektūras
ar Mariannas Pogiņš v. 16379z

Ventspils apriņķa pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudētoLatvijas iekšzemes pasi:
uz Aleksandra Aleksandra d.
Petrovskis vārdu, izd. no Vents-
pils apriņķa priekšnieka 1928. g..
23. jūlija ser. CT Ne006657/11692.

Veselavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL Ne 023851,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g,
21. okt. ar Alises Margaritas
Lasis vārdu. 16380o

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu Kapiņu pagasta
valdes 1928. g. 3. augustā ar ser.
JZ Ne 018237/7235 izdoto Latvi-
jas iekšzemes pasi ar Aleksandra
Ambrozovs vārdu, kā nozaudētu.

' i

2>a&ādi
sludinājumi.

Baltijas tirdzniec. unrūpniec.
akc. sab. „BATRACO"

(Baltie Trading Companv Ltd.)
valde paziņo, ka 1930. g. 28. ok-
tobrī, pulksten 12, sabiedrības
telpās, Rīgā, Zigfrida Meierovica
bulv. Na 9a, notiks

akc.arkart. pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-
lēšanas;

2) jautājuma par sabiedrības
likvidāciju izšķiršana un lik-
vidācijas kommisijas locekļu;
vēlēšanas;

3) tekoši jautājumi.
Ja uz šo sapulci neierastos

statūtu 61. pantā paredzētais
akcionāru skaits, tad saskaņā ar
63. p. tiks sasaukta neatkarīgi no
ieradušos akcionāru skaita, piln-
tiesīga otrreizēja ārkārtēja pilna
sapulce ar augšā minēto dienas
kārtību. iJPL-

Ventspils darbinieku kopējās
slimo kases

dalībnieku apgādājamiem ģime-
nes locekļiem par visiem uz
kases rēķina izsniedzamiem me-
dikamentiem
jāpiemaksā 15°/w
no zāļu vērtības.

16987 Kases valde.

Atsevišķo tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu darbi-

nieku slimo kases valde
paziņo visām ieinteresētām ap-
tiekām, ka pēc kasē pastāvošiem
noteikumiem ģimenes locekļiem
jāpiemaksā par viņiem izsnieg-
tām zālēm 20°/ 0 no zāļu cenas.

Pamats: Noteikumi aptiekām
par z,ī; izsniegšanu kases dalīb-
niekiem un to apgādājamiem
ģimenes locekļiem ,,ValdībasVSst-
nesī" Ne 187, Tautas labklājības
ministrijas darba aizsardzības
departamenta rīkojums Na 8594.

17069x Kases valde.

Galveno intentfantaras psruntde
paziņo, ka

kviešu iepirkšana armijas
vajadzībām pārtraukta

visās līdz šim izsludinātās iepirkšanas vietās, izņemot: Saldu,
Bausku, Tukumu, Eglaini, kur kviešus vēl pieņems 7. un 8. ok-
tobrī un Skrīveros un Gulbenē 8. oktobrī. L 4540 17086

Pēc 8. oktobra kviešus nevienā vietā vairs nepirks.

'Ēģ>4,«?«%*» 193°- %? 16- oktobrī, pulksten 3 p. p.
Mll:ll|fC A/s Ziemeļu bankas telpās, L. Smilšu ielā 11/13
pārdos šīs pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina,
pret tūliņ samaksu atklātā vairāksolīšanā šādas pagaidu zīmes par
A/S Ziemeļu bankas III emisijas zīmētām akcijām;
N° 695 ā 3 akc, N° 203 ā 1 akc, Ns 1 ā 20 akc, Ns 251 ā 1 akc,

Na 253 ā 1 akc.
Uz statūtu pamata pie ūtrupes var piedalīties tikai A/S Zie-

meļu bankas akcionāri.
17070 Zvēr, biržas māklers M. Okmians.

f.ĒA-mi-mm-m*4» §• §• 13- oktobri, pīkst. 3 dienā pārdos Rīgas
HlCII|lv( biržas zālē Rīgas komercbankas uzdevumā,
uz attiecīgas personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

ap. 37.1 kg Mi sēklas
atrodošās Lielā Jaunā ielā 24, noliktavā. Tuvākas ziņas ikdienas
no pulksten 10—1 Rīgas komercbankā.

17076 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

*^X_
^

Š. g. 23. oktobrī, pulksten 3 p. p. pārdos
āēālUļPC Latvijas spedicijas A/S „Gerhard & Hey"
telpās, Vaļņu ielā Ne 1, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

Marka „Rīga 8", 7 kastes un 1 iesaiņojums tekstila
mašīnas br. 2550 kg. Ūtrupe sāksies ar Ls 3352,—.

Marka „Rēval 1", 1 kaste mašīnu daļas br. 336,6 kg.
Ūtrupe sāksies ar Ls 1840,—,

nenomuitotas atrodošās tranzitnoliktavā Na 8 Eksportostā.
Iemaksa 25% no vērtības un atlikumu pie pārņemšanas, bet ne
vēlāki kā 2 nedēļas pēc pārdošanas.

Tuvākas ziņas augšm. sped. akc. sab.
17071 Zvērināts Rīgas biržas māklers T. Šummers.

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 24. oktobrī, pulksten 11 savā kancelejā, Dārzu ielā Ne 7/9,

jaufttū izsolē
1) Dzelzsbetona 0 0,80 m caurtekas N°114 jaunbūvi uz Vidzemes

šosejas km 120,8.; drošība Ls 182,—.
2) Dzelzsbetona 0 0,60 m caurtekas Ns 116 jaunbūvi uz Vidzemes

šosejas km 121,257.; drošība Ls 116,—.
3) Dzelzsbetona 0 0,60 m ourtekas X*120 jaunbūvi uz Vidzemes

šosejas km 123,334.; drošība Ls 125,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—15

darbdienās. L 4526 17082b

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. e. 13. oktobrī, pulksten 11 savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ne 70, L 4529 17083b

jauktā izsolē šādus darbus:
1) Rēzeknes - Tiskādu - Viļēnu valsts ceļa, no 16,790—31,415 km

no Rēzeknes, grāvju rakšanas darbus, Rēzeknes apr. Saksti-
galas, Ružinas un Viļēnu pag. Drošības nauda Ls 140,—.

2) 3 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku un 2 koka tiltiņu 3,60 m
gara būves darbus uz Rēzeknes - Dricēnu - Bikovas valsts ceļa
no 6,556.-24,488. km no Rēzeknes, Rēzeknes apr., Makašēnu,
Sakstigalas un Drieēnu pagastā (Ls 100,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā.

5. rolonn Inženieri!, Daugavpili,
Šosejas ielā 68, š. g. 10. oktobrī, pulksten 10,

izdos jauktā izsolē
4 gab. dzelzsbetona caurteku būves Krustpils tilta pievedceļa

kreisā krastā un 3 gab. — labā krastā.
Nodrošinājums Ls 170,— Tuvākas ziņas kancelejā. L 4532


	Valdības Vēstnesis no. 226 06.10.1930��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�å⬈��ࡠ줁큝갛��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi.�휋茌踌蔌鰌鈌뀌鸌舍褍蔍鐍
	RĪGA���� 
	Māksla��� Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Ārzemes.�㔳〰㐹c
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


